
                                                                                     
 
 

  

 
 

 

 

1 
 

FUTURE JUNIOR STARS serijos  

”TĖVAS VAIKAS” sponsored by TITLEIST  

TURNYRO  NUOSTATAI 
 

Kauno jaunimo golfo klubas“ Svingas“, siekdamas populiarinti golfo žaidimą vaikų ir jaunimo tarpe bei skatinti juos 

dalyvauti golfo varžybose, pristato “Future Junior stars” golfo turo „Tėvas vaikas“ varžybas. Varžybų pagrindinis 

tikslas - sudaryti galimybę kiekvienam vaikui su tėvų pagalba pradėti dalyvauti varžybose, kartu tobulinti savo 

žaidimo įgūdžius, įgyti golfo varžybų patirties, besivaržant su bendraamžiais, užmegzti naujas pažintis bei burtis į 

vaikų golfo bendruomenę ir siekti tapti tikra Golfo žvaigžde. 
 

VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS:  

Vieta: Europos centro golfo klubas (Girijos km., Nemenčinės sen., Vilniaus r) 

Data: 2023 m. birželio 18 d. (sekmadienis) 
 

10:00 val. – atvykimas / registracija 

10:30 val. – dalyvių pasveikinimas, turnyro taisyklių pristatymas ridenimo aikštelėje, starto pozicijų užėmimas 

11:00 val. – startas Shotgun (po 2 komandas nuo skirtingų duobučių) 

Žaidžiamos - 9 duobutės (10-18duob.) 

     

DALYVIAI:  

Komandą turi sudaryti du šeimos nariai, iš kurių vienas būtinai privalo būti vaikas (iki 18 m.) (pvz. tėvas-vaikas, 

mama-vaikas, vaikas-vaikas).  

Maksimalus dalyvių skaičius – 20 komandų (esant didesniam dalyvių skaičiui, pirmumas teikiamas anksčiau 

užsiregistravusiems).  
 

TAISYKLĖS:  

Varžybos vyksta vadovaujantis „R&A Rules Limited“ ir USGA patvirtintomis golfo taisyklėmis (2023 m.) bei golfo 

klubo vietinėmis taisyklėmis.  

 

FORMATAS  

Varžybų formatas – „Scramble“ formatas: du varžybų dalyviai žaidžia kaip partneriai komandoje. Kiekvieną lauką iš 

starto aikštelės pradeda žaisti abu žaidėjai, išmušdami savo kamuoliukus. Pasirenkamas vienas, jų manymu, geresnėje 

pozicijoje esantis kamuoliukas. Iš pasirinktos vietos savo kamuoliukus vėl smūgiuoja abu komandos nariai kol kurio 

nors vieno partnerio kamuoliukas atsidurs duobutėje.  

 



                                                                                     
 
 

  

 
 

 

 

2 
 

DALYVIŲ GRUPĖS IR STARTO AIKŠTELĖS  

 
*vaikai iki 12 m. (HCP <36) ir Moterys žaidžia nuo Raudonų Tee; 

**vaikai iki 12 m. (HCP>36) gali žaisti pasirinktinai nuo Laikinų arba Raudonų tee (pranešti registruojantis). 

***vaikai iki 10 m. žaidžia nuo Laikinų tee. 
 

MOKESČIAI 

Komandai: 40 EUR (įskaičiuotas maitinimas suaugusiam ir vaikui) 

 

Dalyviai, neturintys golfo įrangos, bet norintys dalyvauti varžybose, prašome informuoti apie įrangos poreikį 

registracijos metu ir bus galimybė jas išsinuomoti.  
 

REGISTRACIJA 

Registracija vykdoma iki 2023 m. birželio 16 d. 20 val.: 

 • el. paštu info@golfclub.lt arba info@golfcity.lt (turite gauti registracijos patvirtinimą);  

• klubo registratūroje: 

Mokestį už turnyrą prašome pervesti: 

Gavėjas: Kauno jaunimo golfo klubas „Svingas“ 

Sąskaita Nr. LT25 7044 0600 0364 8109 

Paskirtis: Tėvas vaikas turnyras 
 

Varžybų komitetas 

Rolandas Gaidys 

Egidijus Pašukonis 

Nerijus Kuzinkovas 

Kategorija Žaidėjo 
HCP

Rezultatas Žaidžia Komandas HCP

1 žaidėjas < 36

2 žaidėjas <36

1 žaidėjas < 36

2 žaidėjas > 36

1 žaidėjas > 36

2 žaidėjas > 36

Bendra Gross 1 vieta

Komandos „handicap“. Jei skirtumas tarp dviejų 
komandos narių yra didesnis nei 12 taškų, poros  

žaidėjui priskiriamas HCP, kuris yra 12 taškų didesnis 
nei geresnį „handicap“ turinčio poros žaidėjo.  Poros 

„handicap“ skaičiuojamas tokiu principu: 50% geresnio 
žaidėjo „handicap“ sumuojama su 30% 

silpnesnio žaidėjo „handicap“. (Pvz.: poros HCP, 
kaižaidėjų HCP – 10 ir 28, apskaičiuojami tokia tvarka:  

antram žaidėjui priskiriamas HCP 22 (nes skirtumas 
tarp poros narių HCP yra didesnis nei 12 taškų); poros 

HCP = 0.5*10+0.3*22 = 11.6)

PROF

MIX

BEGIN

Stroke net

Stroke net

Gross

9 duobutės

9 duobutės

9 duobutes

1, 2, 3 vietos

1, 2, 3 vietos

1, 2, 3 vietos



                                                                                     
 
 

  

 
 

 

 

3 
 

 

KVIEČIAME VAIKUS IR TĖVELIUS SMAGIAI PRALEISTI SEKMADIENĮ GOLFO LAUKUOSE !!! 

 

 

RĖMĖJAI IR DRAUAGAI: 

 

                                       
 
 
 

 
 


